
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 15  de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2233  –   Portaria 
 

 
PORTARIA Nº 007/2018 

 

NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2018 PARA 
CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO NA ÁREA 
DE PATRIMONIO HISTORICO CULTURAL 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro para 
compor a Comissão de Seleção do Edital n° 004/2018 para chamamento público de interessados 
na celebração de termo de colaboração em ações voltados para a área do Patrimônio Histórico 
Cultural, de acordo com o Decreto Municipal n° 011/2018.  

1- Lourdes Aparecida Rodrigues/matricula 103870. 

2- Rainer da Silva Alves/ matricula 204927. 

3- Luciana Terezinha Santana/ matricula 205737. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Caratinga, 15 de fevereiro de 2018. 

 

 

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2018-02-15T17:21:33-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA




